



تاریخ

۲

مرداد

۱۳۹۹

پنجشنبه

روزنامه

امام جمعه کازرون:

تلاش کنیم برند دانشگاه سلمان فارسی، یک برند بین‌المللی بشود

فریدون عباسی‌دوانی:

مصمم به تقویت کَمّی و کیفی دانشگاه سلمان فارسی هستم

رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت علوم: دانشگاه سلمان فارسی، نهاد اول علمی منطقه است

سرپرست دانشگاه سلمان فارسی:

اهتمام ویژه‌ای برای تعامل با فضاهای اجتماعی داریم



اجتماعات بشری براساس علم مدرن، مسائل و نیازمندی‌های اجتماعات انسانی را مورد مذاقه علمی، تحلیل و تحقیق قرار دهند و از این طریق مسیر تمالی و پیشرفت جوامع را رهنمون باشند.

سرپرست دانشگاه سلمان فارسی اضافه نمود: در همین راستا به دنبال آن خواهیم بود که دانشگاه سلمان فارسی به نحو مطلوبی در راهبردی مسائل راهبردی و توسعه‌ای شهرستان و منطقه نقش کانونی خود را تقویت کند. در تقویت این دانشگاه نیازمند توجه به همه حوزه‌ها هستیم و باید در تمام ابعاد به شکل متوازی رشد پیدا کنیم.

فاضل‌نیا به رویکردهای تازه در مدیریت دانشگاه سلمان فارسی اشاره کرد و افزود: در مدیریت جدید دانشگاه سلمان فارسی، نسبت به تعامل با فضاهای اجتماعی، اهتمام ویژه‌ای خواهیم داشت و از منظر توسعه‌ای دانشگاه‌ها چهار نسل را پشت سر گذاشته‌اند. در آخرین تصویری که از نقش‌آفرینی دانشگاه‌ها مدنظر است، میزان تعامل با فضای اجتماعی در نظر گرفته شده که بنده به‌واسطه اینکه علاقمندی‌های خاصی در این حوزه دارم و از سوی هم مردم مطالبه‌های روشن و شفاف‌ی پیرامون این مسئله دارند، برنامه‌هایی را در این مسیر دنبال خواهیم کرد.

وی همچنین تصریح نمود: بنای آن را داریم که بستر یک همکاری و هم‌افزایی قابلیت‌زا با سطوح مختلف تصمیم‌سازان، تصمیم‌گیران، برنامه‌ریزان و به‌طورکلی مدیریت توسعه‌ای منطقه را با هدف کمک به راهبران و تدبیرگران توسعه و پیشرفت در منطقه فراهم کنیم. در این مسیر بر مودت اسلامی، کار و تلاش همگانی و هم‌افزایی و کار جهادی تأکید داریم.

سرپرست دانشگاه سلمان فارسی خاطر نشان نمود: در افق کاری پیش‌رو ضمن حفظ استقلال و هویت سازمانی خود در راستای سیاست‌های وزارت علوم و تشنه‌های راهبردی علم در کشور، تعامل سازمانی با واحدهای دانشگاهی منطقه‌ای را برقرار و با گام نهادن در مسیر هم‌افزایی، به ادای مسئولیت اجتماعی خود در برابر جامعه خواهیم پرداخت.

امام جمعه کازرون: تلاش کنیم برند دانشگاه سلمان فارسی، یک برند بین‌المللی بشود

در ابتدای این نشست حجت‌الاسلام صباحی، امام جمعه کازرون با تشکر از خدمات صورت گرفته در دوران ریاست غفاری‌پور، دستاوردهای وی را برای دانشگاه و جامعه ارزشمند و قابل‌توجه توصیف نمود و خاطر نشان کرد: خوشبختانه تلاش‌های مضاعف وی در دوران تصدی مسئولیت در این

سخن بزرگان

شکست یک عامل نیروبخش است، نه یک بازدارنده؛ هر شکست

بذری از موفقیت در دل دارد

ناپلئون هیل

دانشگاه، بسترهای مناسبی را برای رشد دانشگاه به وجود آورده است و بنده به‌نوبه خود از این تلاش‌ها تقدیر و تشکر می‌کنم.

وی در ادامه ضمن تأکید بر ضرورت پرداختن به مقوله علم، افزود: آینده شهر و منطقه ما با علم رقم می‌خورد. بنابراین باید کاری کنیم که علم، سواد و دانش به دغدغه اصلی مردم تبدیل شود و ذائقه مردم را به گونه‌ای عوض کنیم که دانشگاه سلمان فارسی به دغدغه اول مردم شهرستان تبدیل شود و تلاش کنیم برند دانشگاه سلمان فارسی، که برند شهرستان کازرون است، یک برند بین‌المللی بشود. دانشگاه سلمان فارسی بستر جهش دارد و امیدواریم با حضور دکتر فاضل‌نیا، این جهش شکل بگیرد.

امام جمعه کازرون با تأکید بر ضرورت همکاری و تعامل سازنده همه مسئولین و دستگاه‌های مختلف با فاضل‌نیا، تصریح نمود: در راستای ارتقای فرهنگ و دانش، به‌عنوان یک همکار در کنار دکتر فاضل‌نیا هستیم. ما خودمان را مورد خطاب وزیر می‌دانیم و حکمی که امروز به فاضل‌نیا تقدیم شده را حکم خودم می‌دانم و احساس می‌کنم این حکم برای بنده و سایر مسئولین شهرستان صادر شده است و حوزه مأموریتی ما، دانشگاه سلمان فارسی هم هست.

فریدون عباسی‌دوانی: مصمم به تقویت کَمّی و کیفی دانشگاه سلمان فارسی هستم

در این مراسم پیام فریدون عباسی‌دوانی، نماینده شهرستان‌های کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی که نتوانستند به‌صورت حضوری در این مراسم حضور یابند، توسط مسئول دفتر وی قرائت گردید.

عباسی‌دوانی در متن پیام خود خاطر نشان نمود: دانشگاه و پیشرفت علمی آن در کنار حفظ هویت فرهنگی، تضمین‌کننده استقلال سیاسی، اقتصادی و اجتماعی در عرصه‌های مختلف ملی و بین‌المللی است. معتقدم دانشگاه‌های ما در مختصات انقلاب اسلامی، به‌عنوان محور توسعه فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی خواهند بود. جدی گرفتن جایگاه و نقش تعیین‌کننده اساتید به‌عنوان فرماندهان جهاد علمی و در سنگر دانشگاه، می‌تواند در حل بسیاری از چالش‌های کشور، به‌ویژه در این دوران حساس که دشمن با تمام ظرفیت به میدان آمده است و رفاه و اقتصاد جامعه ما را هدف قرار داده است، گره‌گشا باشد.

وی همچنین در پیام خود یادآورد شد: نگاه راهبردی مدیران و خرد جمعی در این شهرستان، توسعه دانشگاه‌های شهرستان در طراز مردم فرهیخته این خطه است. ما امروز شاهد حضور وحدت‌آفرین بسیاری از دلسوزان این شهر برای کمک به توسعه و پیشرفت کازرون هستیم و مسیر توسعه و پیشرفت کازرون در حال ریل‌گذاری است. در این میان توجه به ارتقا کمی و کیفی محیط دانشگاه برای گرفتن نقش در طرح‌های توسعه از اولویت‌هاست. در گام اول انتظار داریم به همت اساتید، دانشجویان و دست‌اندرکاران دانشگاه سلمان فارسی، شاهد توسعه کمی و کیفی براساس نظام برنامه‌ریزی هدفمند در حوزه‌های آموزشی، تحقیقاتی و فرهنگی باشیم.

عباسی‌دوانی همچنین تأکید نمود: دانشگاه سلمان فارسی باید توانمند شود و در قواره یک دانشگاه محور برای پیشبرد توسعه کشور قرار گیرد. این مسئله

با حضور فاضل‌نیا به‌عنوان یکی از نخبگان این شهر با رویکرد توسعه‌گرای

و صاحب تجارب در مدیریت‌های گذشته، می‌تواند ما را به این اهداف نزدیک کند.

وی در پایان ضمن تشکر از زحمات رؤسای سابق این دانشگاه به‌ویژه غفاری‌پور، از هیئت‌امنا این دانشگاه و مدیران وزارت علوم، دانشگاه شیراز و همه متولیان امر که در حمایت و پشتیبانی از دانشگاه سلمان فارسی مسئولیت دارند، تقدیر نمود و با گرامی‌داشتن یاد و خاطر شهدا شهرستان، تصریح نمود: اینجانب مصمم هستم با کمک همه عزیزان و دانشگاهیان این شهر برای توسعه زیرساخت‌ها و ارتقا دانشگاه‌های این شهر در تعامل با متولیان امر در وزارت علوم، وزارت بهداشت و معاونت علمی ریاست‌جمهوری به تقویت کمی و کیفی دانشگاه سلمان فارسی توجه ویژه نمایم و ان‌شالله در ایام پیش‌رو شاهد عملیاتی شدن طرح‌ها و برنامه‌های ایجاد شده خواهیم بود.

رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت علوم: دانشگاه سلمان فارسی، نهاد اول علمی منطقه است

در این مراسم منتظر، رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت علوم با تقدیر از تلاش‌های صورت گرفته از سوی غفاری‌پور در زمان ریاست در دانشگاه سلمان فارسی، خاطر نشان نمود: تشکر ویژه غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری را از غفاری‌پور که تلاش‌های وی هم در حوزه احداث و مسائل عمرانی و هم در حوزه انتظام امور دانشگاه کاملا مشهود است، عرض می‌کنم.

وی در ادامه با بیان این مطلب که حامل سلام گرم غلامی، برای دانشگاهیان و به‌ویژه مردم شریف کازرون است، با اشاره به دانشگاه سلمان فارسی، خاطر نشان نمود: ما با دانشگاهی مواجه هستیم که در حال طی کردن مراحل تکوینش است و مسائل چنین دانشگاهی نسبت به برخی از دانشگاه‌های

کازرون

صفحه
۵
شماره
۲۸۴۸
سال
بیست‌وششم

بزرگ و قدیمی خیلی پیچیده‌تر است. رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت علوم در ادامه با اشاره به ساخت دانشگاه و انتظارات وزارت علوم از دانشگاه‌ها به ذکر برخی از مصادیق مرتبط با مشکلات جاری در کشور در حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و… پرداخت و خاطر نشان نمود: دانشگاه باید در همین مشکلات به



میدان بیاید. آن کسانی که بایستی مسیر حرکت جامعه را تصویر و ترسیم کند و برای رفع مشکلات در همه حوزه‌ها راه‌حل بدهد، جامعه فرهیخته‌ای هستند که در دانشگاه‌های ما حضور دارند و دل در گرو پیشرفت این کشور گذاشته‌اند.

منتظر با تأکید بر فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه آینده این کشور باید در دست نخبگان دانشگاهی و حوزوی باشد، افزود: دانشگاه هسته تدبیر جامعه است. این را باید ملاک قرار دهیم و به‌گونه‌ای بشود که هر مسئولی اعم از فرماندار و مدیران دستگاه‌های مختلف وقتی با مشکل و مسئله‌ای در جامعه مواجه می‌شوند، برای پیدا کردن راه‌حل، اول از همه به دانشگاه فکر کنند و احساس کنند که عقل منضله آنها در دانشگاه است.

احساس کنند جایی وجود دارد که تکیه‌گاهشان است و می‌توانند به آن اعتماد کنند. این شأن دانشگاه است. اگر این را بپذیریم، دانشگاه بایستی خودش را در همه مسائل مسئول بداند و به آنها ورود پیدا کند.

وی همچنین تأکید نمود: باید توانمان را به منصفه ظهور برسانیم و این وظیفه ما است. دانشگاهی قوی است که خودش را هسته تدبیر در جامعه بداند. هم من به‌عنوان یک دانشگاهی باید این حوزه را به جلو ببرم و هم دیگران به این درک برسند که دانشگاهی می‌تواند به آنها کمک کند.

منتظر در ادامه افزود: نگاه ما به توسعه، باید یک نگاه جامع‌الاطراف و مبتنی بر آینده‌نگری باشد. استان فارس ۱۵۴ نهاد علمی دارد که ۱۶۳ هزار دانشجوی در این نهادها مشغول به تحصیل هستند. در شهرستان کازرون هم ۷ نهاد علمی داریم. باید بدانیم دانشگاه ما طی ده سال آینده چه خواهد شد.

وی همچنین خاطر نشان نمود: دانشگاه سلمان فارسی باید برای خودش ترسیم کند که در ده سال آینده چگونه باید باشد و باید چه نقشی را در توسعه محلی جغرافیایی که دارد در آن کار می‌کند داشته باشد. تحقق این مسئله نیازمند یک نگاه بلندمدت است. به‌تبع آن، برنامه‌ریزی‌ها تغییر می‌کند و دانشگاهی در طراز جمهوری اسلامی خواهیم داشت که امیدوارم با حضور فاضل‌نیا در دانشگاه، این روند با شدت و حدت بیشتری پی گرفته شود.

رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و کنترل کیفیت وزارت علوم در پایان تصریح نمود: خوشبختانه وفاق خوبی بین مراجع مختلف درون استان و درون شهرستان وجود دارد و حمایت‌های خوبی از طرف وزارت علوم برقرار است و شاهد حضور یک شخصیت برجسته علمی به‌عنوان نماینده شهرستان در مجلس هستیم و همه اینها نویدبخش روزهای پرفروغی برای دانشگاه سلمان فارسی و به‌تبع آن برای این منطقه خواهد بود. همه ما وظیفه داریم که از دکتر فاضل‌نیا پشتیبانی کنیم. وی امروز زیر بار سنگینی مبنی بر به دوش کشیدن اعتبار و اعتلای دانشگاه سلمان فارسی رفته‌اند که نهاد اول علمی این منطقه است و بنابراین همه موظفیم به ایشان کمک کنیم تا ایشان هم به این منطقه کمک کند.

گفتنی است در پایان این مراسم منتظر، تقدیرنامه غلامی برای دکتر غفاری‌پور را به وی اعطا و حکم صادر شده از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برای تصدی سرپرستی دانشگاه سلمان فارسی کازرون توسط فاضل‌نیا را به وی تقدیم نمود.

حضور در قطعه شهدا گننام و تجدید میثاق با آرمان‌های آنها و همچنین بازدید از پردیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، از جمله دیگر برنامه‌هایی بود که در قالب آیین تودیع و معارفه ریاست دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار گردید.

آگهی

آگهی ابلاغ اجراییه

بدینوسیله به آقای حسین رئیسی فرزند کشاورز به شماره ملی ۲۳۶۰۳۸۰۱۱۷ به نشانی قائمیه اردشیری کوچه شهید موسوی مدیون پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۰۱۰۴ اجرای ثبت اسناد کازرون ابلاغ می گردد که خانم نازنین محمدی فرزند هیبت اله بابت بدهی شما موضوع سند نکاحیه شماره ۶۱۳۳ – ۹۴/۱۲/۱۷ دفترخانه ۲۲۱ ازدواج جهت وصول ۱۴ عدد سکه طلا بهار آزادی طرح جدید و مبلغ ۵۰ میلیون به نرخ شاخص روز معادل ۱۱۰۷۷۹۱۶۳ ریال به انضمام نیمعشر اجرایی متعلقه، علیه شما اجرائیه صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرائی به کلاسه مذکور، چون بنا به اظهار مامور اداره پست مشاهده و شناخته نگردیده اید و بستانکار آدرس دقیقی از شما سراغ نداشت لذا حسب درخواست بستانکار بشماره ۹۰۷۹۹۰۱۱۱۸۸۰۰۷۹۹ – ۱۳۹۹۰۵۰۹/۵/۱ و به استناد ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرای اسناد رسمی لازم‌الاجرائیه شما ابلاغ میگردد چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و جلب رضایت بستانکار ننمایید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده (چنانچه لازم باشد) آگهی دیگری صادر نخواهد شد.
۹/۳۹۰
م/۳۵۶ الف

داود انصاری –مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

آقای حسین پیروی فرزند فضل اله با تسلیم دو برگ استهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۶۲ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط ششدانگ پلاک ۶۹۱ اصلی واقع در قطعه ۱ بخش ۷ فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره ۱۷۶۲۸۶ – ۱۷/ ۱۲ / ۱۳۹۲ دفتر ۱۹ کازرون به حسین پیروی انتقال قطعی یافته و در دفتر ۱ صفحه ۴۰۷ ذیل ثبت ۸۸ ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره بشماره چاپی ۲۵۶۳۹۳ هـ ۹۱ به علت جابه جایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۵/۲
۹/۳۹۱
م/۳۵۷ الف

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

چون آقای حسین پیروی فرزند فضل اله با تسلیم دو برگ استهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۶۲کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک ۶۹۰ واقع در قطعه ۱ بخش ۷ فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره ۱۷۶۲۸۶ – ۱۷/ ۱۲ / ۱۳۷۴ دفتر ۶۲ کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته دوردفتراول صفحه ۱۹۵ شماره ثبت ۴۶ بنامش ثبت و سند مالکیت صادره بشماره چاپی ۴۵۳۹۳۵ هـ ۹۱ به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۵/۲
۹/۳۹۱
م/۳۵۸ الف

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون